
ZARZĄDZENIE OiSO.0050.74.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie zmiany regulaminu przeprowadzenia okresowej oceny pracownika 

samorządowego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)i art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie w sprawie przeprowadzenia okresowej oceny kwalifikacyjnej 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy i gminnych 

jednostkach organizacyjnych Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, wprowadzonym 

zarządzeniem nr OR.0050.34.2013 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

7.10.2013 r. w sprawie regulaminu przeprowadzenia okresowej oceny pracownika 

samorządowego, § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Sporządzana ocena obejmuje okres od dnia sporządzenia poprzedniej okresowej 

oceny, a w przypadku pracownika, który nie miał dokonanej okresowej oceny okres od 

dnia nawiązania stosunku pracy.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad 

Wisłą. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 

 

 


